" Ofertar lanche durante as atividades para todas as crianças e adolescentes 

atendidos pelo projeto.  

3.2 3 Informações referentes à visita: 

" Repasse da primeira parcela efetuado na data de 04/07/2024, conforme previsto 
no plano de trabalho, no valor de R$ 47.087,28 (quarenta e sete mil, oitenta e sete 
reais e vinte e oito centavos); 

" Até o momento houve gastos somente nas rubricas de vencimentos e salários e 
FGTS; 

" Visita realizada no dia 03/10/2024 e a responsável técnica pelo projeto não estava 
na entidade, fomos recebidas pela educadora social Fernanda Ignez Dalellaste e